

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2014/2015

FÖR KENTIMA HOLDING AB (publ) Org.nr 556590-2151

Koncernens nettoomsättning minskade under 2014/2015 med 11 procent jämfört med föregående verksamhetsår och minskade även under Q4 jämfört med samma period föregående år. Nedgången beror på en minskad försäljning av kundanpassade styrsystem till vår största kund i dotterbolaget Kentima Control R&D AB. Koncernen visade dock ett något förbättrat rörelseresultat för 2014/2015 jämfört med föregående verksamhetsår. Den ökade försäljningen i Kentima AB av egenutvecklade produkter tillsammans med ett fortsatt kostnadsbesparingsprogram förbättrade koncernens rörelseresultat under Q4 till -2 466 (-3 958) KSEK, en förbättring med 38 procent jämfört med samma period föregående år. Under verksamhetsåret ökade vidare dotterbolaget Kentima AB sin försäljning av egenutvecklade produkter med 43 procent och under Q4 blev motsvarande ökning 95 procent jämfört med samma period föregående år.

RAPPORTPERIOD Q4 (april – juni 2015)

- Nettoomsättningen uppgick till 7 778 (10 058) KSEK.
- Personalkostnaderna uppgick till 3 413 (3 591) KSEK.
- Övriga kostnader uppgick till 1 981 (3 667) KSEK.
- Rörelseresultatet uppgick till -2 466 (-3 958) KSEK. Periodens resultat före skatt uppgick till -2 545 (-4 018) KSEK.
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -270 (-4 408) KSEK. Totalt uppgick kassaflödet till -1 699 (5 321) KSEK.
- Tillgängliga likvida medel vid periodens utgång uppgick till 2 069 (12 638) KSEK inklusive en outnyttjad checkräkningskredit om 1 827 (6 932) KSEK.

RAPPORTPERIOD HELÅR (juli 2014 – juni 2015)

- Nettoomsättningen uppgick till 29 173 (32 935) KSEK.
- Personalkostnaderna uppgick till 13 202 (12 618) KSEK.
- Övriga kostnader uppgick till 8 024 (9 779) KSEK.
- Rörelseresultatet uppgick till -9 854 (-10 497) KSEK. Periodens resultat före skatt uppgick till -10 055 (-10 677) KSEK.
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -6 223 (-9 247) KSEK. Totalt uppgick kassaflödet till -5 464 (-809) KSEK.

BETYDANDE VERKSAMHETSHÄNDELSER Q1-Q4 (juli 2014 – juni 2015), DOTTERBOLAGEN

- Omsättningen i dotterbolaget Kentima AB uppgick under perioden till 16 601 (14 690) KSEK, en ökning med 13 procent jämfört med samma period föregående år. Försäljningen av egenutvecklade produkter i Kentima AB ökade med 43 procent jämfört med föregående verksamhetsår. Denna försäljning innefattar försäljning av mjukvarorna WideQuick HMI/SCADA och Ethiris VMS samt Industridatorer och Operatörspaneler. Den underliggande tillväxten i Kentima AB uppgick till 30 procent jämfört med föregående verksamhetsår. Den underliggande tillväxten innefattar försäljning av egenutvecklade produkter (se ovan), konsultintäkter samt övrig försäljning (tillval, utbildningar etc.). För att tydliggöra tillväxten i Kentima AB är den interna försäljningen till Kentima Control R&D AB exkluderad i redovisad försäljning av egenutvecklade produkter och den underliggande tillväxten i Kentima AB
- Omsättningen i dotterbolaget Kentima Control R&D AB uppgick under perioden till 21 579 (27 132) KSEK, en minskning med 20 procent jämfört med samma period föregående år. Nedgången beror på en minskad försäljning av kundanpassade styrsystem till bolagets största kund.

VD-KOMMENTAR

Verksamhetsåret 2014/2015 har varit ett händelserikt år som inrymt både framgångar och besvikelser. Tyvärr har försäljningen i dotterbolaget Kentima Control R&D AB fortsatt minska under året och det har påverkat koncernens omsättning och resultat negativt. Vår framtida omsättningstillväxt ska, som vi tidigare kommunicerat, komma från dotterbolaget Kentima AB och här har utvecklingen varit positiv även om jag har hoppats på en ännu högre tillväxttakt. Försäljningen av egenutvecklade produkter inom Kentima AB var fortsatt positiv och ökade jämfört med föregående verksamhetsår med 43 procent, under Q4 var ökningen 95 procent jämfört med samma period föregående år.

Stor ökning av antalet köpande kunder och ett fortsatt framgångsrikt partnerprogram

Under verksamhetsåret har 111 nya företag anslutit sig till *Kentima Partner Program*, varav 85 svenska och 26 internationella företag. *Kentima Partner Program* har varit en viktig orsak till ökningen av antalet köpande kunder som nästan har fördubblats under verksamhetsåret, men även att försäljningen av Kentimas egenutvecklade produkter ökat kraftigt. Partnerprogrammet kommer att bli en allt viktigare plattform i vårt samarbete med våra kunder. Totalt har vi nu 250 registrerade partners, varav 42 st. är internationella företag.

Ökad efterfrågan av egenutvecklade produkter i Kentima AB

Försäljningen av våra egenutvecklade produkter ökade betydligt under verksamhetsåret inom våra två affärsområden, *Automation* och *Security*. Den största ökningen fanns inom produktområdena Industridatorer och Operatörspaneler. Försäljningen av våra egenutvecklade produkter ökade med 43 procent under 2014/2015, jämfört med föregående verksamhetsår.

Nya produktområden inom affärsområdet Security i Kentima AB

Under 2015 har vi inom affärsområdet *Security* lanserat två nya produktområden, PSIM och NVR. Med dessa två produktområden skapar vi ett tydligare och kraftfullare erbjudande inom säkerhet och möter samtidigt marknadens efterfrågan. Försäljningen inom de två nya produktområdena kommer att starta under hösten 2015. Kentima AB erbjuder nu marknaden totalt sex olika produktområden inom sina två affärsområden *Automation* och *Security*.

Förändrad exportstrategi

Vår internationella satsning inleddes med att våra exportsäljare skulle knyta avtal med distributörer. Resultatet av satsningen har inte varit tillfredställande och vi har därför under verksamhetsåret reviderat vår exportstrategi. Vi kommer arbeta vidare med de kontakter, kunder och projekt vi etablerat och kommer framöver att sälja våra produkter via fler kanaler än, som tidigare, enbart distributörer. Vi kommer inte fortsätta med aktivt uppsökande verksamhet i nuläget. Vår exportförsäljning har haft en stabil ökning under verksamhetsåret även om den fortfarande är på låga nivåer. Exportomsättningen uppgick under verksamhetsåret till 529 (163) KSEK.

Nyemission 2015

Kentima Holding AB har under Q4 genomfört en företrädesemission. Slutgiltiga sammanställningen visar att totala teckningen i emissionen uppgick till cirka 14,6 mnkr varav 4 634 603 Units tecknades, motsvarande 14 598 999 kronor, vilket motsvarade en överteckning av företrädesemissionen om ca 2,1 mnkr eller ca 17 procent. Kentima Holding AB tillförs efter verksamhetsåret cirka 12,3 mnkr i likvida medel, efter emissionskostnader om cirka 1,8 mnkr och kvittning av lån från huvudägare om cirka 0,5 mnkr. Emissionen registrerades i två delar, i slutet av juli 2015 samt i början av september 2015. Hela likviden betalades in under verksamhetsåret 2015/2016.

Marknadsaktiviteter

I slutet av april 2015 anordnade Kentima AB två partnerevent inom *Automation*, varav ett i Stockholm och ett i Staffanstorps. Det var två lyckade och inspirerade dagar där vi visade upp våra produkter, nyheter och innovativa lösningar för våra nöjda deltagare. Under verksamhetsåret har vi deltagit på ett flertal mässor och i juni var det åter dags för oss att ställa ut på IFSEC i London, en av världens största säkerhetsmässor. Det var första gången vi visade upp vår nya NVR som fick positiv respons från kunderna.

Utsikter Q1

Vi ser fortsatt positivt på framtiden och vår viktigaste målsättning är att dotterbolaget Kentima AB så snabbt som möjligt nå en årlig tillväxt om minst 50 procent. Tillsammans med våra fortsatta kostnadsbesparingar och en fortsatt ökad försäljning i Kentima AB räknar vi med att koncernen nå en ökad omsättning under 2015/2016 och ett förbättrat resultat.

Kent Nilsson
VD

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER Q1-Q4 (juli 2014 – juni 2015)

- Försäljningen av egenutvecklade produkter i Kentima AB ökade med 43 procent jämfört med föregående verksamhetsår. Denna försäljning innefattar försäljning av våra mjukvaror WideQuick HMI/SCADA och Ethisis VMS samt våra Industridatorer och Operatörspaneler.
- Den underliggande tillväxten i Kentima AB uppgick till 30 procent jämfört med föregående verksamhetsår. Den underliggande tillväxten innefattar försäljning av egenutvecklade produkter (se ovan), konsultintäkter samt övrig försäljning (tillval, utbildningar etc.) exkluderat försäljningen till dotterbolaget Kentima Control R&D AB.
- Under Q2 beslutades att ompröva den offensiva satsning som påbörjats i Kentima AB. Ett led i detta var att påbörja kostnadsbesparingar och reducera våra övriga kostnader i hela koncernen. Detta har resulterat i att koncernens övriga kostnader minskat med 18 procent jämfört med föregående år.
- Kentima AB har under verksamhetsåret ställt ut på fyra mässor, SKYDD i Stockholm, Scanautomatic i Göteborg, Security Essen i Tyskland och IFsec i London. Dessutom har Kentima AB ställt ut på Intersec i Dubai tillsammans med distributören NIT i deras monter.
- Internationellt har sju nya distributörsavtal och fyra nya återförsäljaravtal tecknats i Kentima AB.
- Inom affärsområdet *Security* har Kentima AB lanserat två helt nya produktområden, PSIM och NVR. Inom produktområdet VMS har vi lanserat en ny version av vår Ethisis Video Management Software.
- Inom affärsområdet *Automation* har Kentima AB lanserat en helt ny serie Industridatorer och Operatörspaneler - Oe500 Efficient och HMI Panel H500 Efficient. Dessutom har ny version av HMI/SCADA-mjukvaran WideQuick lanserats.
- Under Q3 öppnade Kentima AB ett lokalkontor i Stockholm. Genom ett lokalt försäljningskontor i Stockholm kommer vi närmare marknaden. Detta gör att ett ännu effektivare arbete kan bedrivas med att utveckla befintliga relationer samt bearbeta nya kunder i regionen.
- Under verksamhetsåret har 111 nya företag anslutit sig till Kentima Partner Program, varav 85 svenska och 26 internationella företag. Totalt har nu Kentima AB 250 registrerade partners, varav 42 st. internationella.
- Kentima Control R&D AB har undertecknat ett nytt tvåårigt avtal för fortsatta leveranser av kundanpassade styrsystem till bolagets största kund.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER RAPPORTTIDENS UTGÅNG

- Nyemissionen registrerades i två omgångar, den 29 juli respektive den 3 september. Per den 31 augusti 2015 hade Kentima Holding AB 785 aktieägare.

VERKSAMHETSRAPPORT Q1-Q4 (juli 2014 – juni 2015)

Omsättning

Koncernens nettoomsättning har jämfört med föregående redovisningsperiod minskat med 11 procent. Nettoomsättningen uppgick till 29 173 (32 935) KSEK. Nedgången beror på en minskad försäljning till en av Bolagets större kunder som sker via Kentima Control R&D AB.

Resultat

Koncernens resultat förbättrades med 5,5 procent jämfört med föregående verksamhetsår trots att koncernens nettoomsättning minskade med 11 procent. Koncernens resultat har påverkats negativt av den minskade försäljningen i Kentima Control R&D AB, men koncernens kostnadsbesparingsprogram tillsammans med en ökad omsättning av egenutvecklade produkter i Kentima AB gav koncernen en resultatförbättring jämfört med föregående år. Resultatet före avskrivningar (EBITDA) uppgick till -7 782 (-8 161) KSEK. Koncernens resultat före skatt uppgick till -10 055 (-10 677) KSEK.

Kassaflöde

Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till -6 223 (-9 247) KSEK. Totalt uppgick kassaflödet till -5 464 (-809) KSEK.

Finansiell ställning

Tillgängliga likvida medel i koncernen vid periodens utgång uppgick till 2 069 (12 638) KSEK inklusive en outnyttjad checkräkningskredit om 1 827 (6 932) KSEK. Nyemissionen som genomfördes i Kentima Holding AB under juni registrerades hos Bolagsverket efter verksamhetsårets slut och har därför inte påverkat bolagets finansiella ställning 2015-06-30.

Investeringar

Förutom aktivering av utvecklingskostnader i Kentima AB har koncernen inte gjort några större investeringar. De nya aktiveringarna som gjorts under året uppgår till 3 999 KSEK. Kentima AB har under året skrivit av -1 829 KSEK på aktiverade utvecklingskostnader.

Personal

Medeltalet anställda var 24 (25) personer. Samtliga är anställda i Kentima AB.

Nyemission

Kentima Holding AB genomförde under juni en nyemission. Teckningsperioden för företrädesemissionen i Kentima Holding AB (publ) avslutades den 29 juni 2015. Företrädesemissionen blev övertecknad med 17 procent eller cirka 2,1 mnkr. Kentima Holding tillförs cirka 12,3 mnkr i likvida medel, efter emissionskostnader om cirka 1,8 mnkr och kvittning av lån från huvudägare om cirka 0,5 mnkr.

ÖVRIG INFORMATION

Finansiell kalender

2015

18 september 2015	Bokslutskommuniké 2014/2015
21 oktober 2015	Årsredovisning 2014/2015
4 november 2015	Delårsrapport Q1, juli – september 2015
12 november 2015	Årsstämma 2015

2016

12 februari 2016	Halvårsrapport Q1-Q2, juli-dec 2015
11 maj 2016	Delårsrapport Q3, jan-mars 2016
15 september 2016	Bokslutskommuniké 2015/2016
20 oktober 2016	Årsredovisning 2015/2016
8 november 2016	Delårsrapport Q1, juli-sep 2016
10 november 2016	Årsstämma 2016

Aktieinformation - Kentima Holding AB (publ)

Totalt antal aktieägare per den 31 augusti var 785 st. Emissionen registrerades hos Bolagsverket 29 juli respektive den 3 september. Efter den andra delregistreringen uppgick antalet aktier till 25 816 569 st. och omfattas även av 4 634 603 teckningsoptioner berättigande till nyteckning av aktier i serie B under perioden från och med den 15 oktober 2016 till och med den 31 oktober 2016. Aktien är listad på NASDAQ Stockholm First North sedan juni 2013 och handel sker med kortnamn KENH.

Revisor

Karin Löwhagen, Auktoriserad revisor
Huvudansvarig
MAZARS SET Revisionsbyrå AB

Karin Löwhagen är vald till revisor för en treårsperiod fram till slutet av den årsstämma som hålls för räkenskapsåret 2014/2015.

Granskning och redovisningsprinciper

Denna rapport har inte granskats av bolagets revisorer. Sedan den 1 juli 2014 redovisar koncernen enligt Bokföringsnämndens allmänna råd "K3" (BFNAR 2012:1). Övergången till K3 har inte medfört några väsentliga effekter på balansräkning, resultaträkning eller kassaflödesanalys.

Certified Adviser

Västra Hamnen Corporate Finance AB.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

VD

Kent Nilsson
046-25 30 40
kent.nilsson@kentima.se

Styrelsens ordförande

Jens Kinnander
0709-99 10 20
jens.kinnander@glimstedt.se

KONCERNENS RESULTATRÄKNING

Belopp i KSEK	Q4	Q4	Helår	Helår
	2015-06-30	2014-06-30	2015-06-30	2014-06-30
Rörelsens intäkter				
Nettoomsättning	7 778	10 058	29 173	32 935
Övriga rörelseintäkter	0	84	408	403
Summa rörelsens intäkter	7 778	10 142	29 581	33 338
Rörelsens kostnader				
Råvaror och förnödenheter	-1 684	-2 062	-5 958	-5 218
Handelsvaror	-2 645	-4 187	-10 179	-13 884
Övriga externa kostnader	-1 981	-3 667	-8 024	-9 779
Personalkostnader	-3 413	-3 591	-13 202	-12 618
Resultat före avskrivningar (EBITDA)	-1 945	-3 365	-7 782	-8 161
Avskrivning av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-521	-593	-2 072	-2 336
Summa rörelsens kostnader	-10 244	-14 100	-39 435	-43 835
Rörelseresultat	-2 466	-3 958	-9 854	-10 497
Resultat från finansiella poster				
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1	0	14	36
Räntekostnader och liknande resultatposter	-80	-60	-215	-216
Summa finansiella poster	-79	-60	-201	-180
Resultat före skatt	-2 545	-4 018	-10 055	-10 677
Aktuell skatt/uppskjuten skatt	-1	37	-1	37
Periodens resultat	-2 546	-3 981	-10 056	-10 640
Resultat per aktie, SEK	-0,21	-0,60	-0,84	-1,61
Antal aktier				
Per balansdagen	11 912 760	6 618 200	11 912 760	6 618 200
Per balansdagen efter utspädning	11 912 760	6 618 200	11 912 760	6 618 200
Genomsnittligt under perioden	9 265 480	6 562 350	9 265 480	6 562 350
Genomsnittligt under perioden efter utspädning	9 265 480	6 562 350	9 265 480	6 562 350

Efter rapportperiodens slut så har ytterligare 13 903 809 nyemitterade aktier registrerats.

KONCERNENS BALANSRÄKNING

Belopp i KSEK	Helår 2015-06-30	Helår 2014-06-30
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
Immateriella anläggningstillgångar		
Balanserade utgifter för forskningsarbeten m.m.	10 014	7 844
Summa immateriella anläggningstillgångar	10 014	7 844
Materiella anläggningstillgångar		
Inventarier, verktyg och installationer	473	638
Förbättringsutgifter på annans fastighet	201	212
Summa materiella anläggningstillgångar	674	850
Summa anläggningstillgångar	10 688	8 694
Omsättningstillgångar		
Varulager		
Råvaror och förnödenheter	3 411	2 490
Färdiga varor och handelsvaror	1 446	1 752
Summa varulager	4 857	4 242
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	4 506	4 606
Skattefordran	0	253
Övriga fordringar	405	4 397
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	721	724
Summa kortfristiga fordringar	5 632	9 980
Kassa och bank	242	5 706
Summa omsättningstillgångar	10 731	19 928
SUMMA TILLGÅNGAR	21 419	28 622

KONCERNENS BALANSRÄKNING

Belopp i KSEK	Helår 2015-06-30	Helår 2014-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
EGET KAPITAL		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	1 323	735
Bundna reserver	253	789
Summa bundet eget kapital	1 576	1 524
Fritt eget kapital		
Fria reserver	-7 955	2 685
Överkursfond	23 308	23 874
Årets resultat	-10 056	-10 640
Summa fritt eget kapital	5 297	15 919
Summa eget kapital	6 873	17 443
Avsättningar		
Uppskjuten skatteskuld	0	0
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	3 173	68
Övriga skulder till kreditinstitut	2 782	616
Summa långfristiga skulder	5 955	684
Kortfristiga skulder		
Leverantörskulder	3 085	4 697
Skatteskulder	126	0
Övriga skulder	2 440	1 606
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 940	4 192
Summa kortfristiga skulder	8 591	10 495
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	21 419	28 622
Ställda säkerheter		
Företagsinteckningar	10 750	10 750
Ansvarsförbindelser	0	0

EGET KAPITAL

Belopp i KSEK	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital			Totalt eget kapital
	Aktie-kapital	Bundna reserver	Överkurs-fond	Fria reserver	Årets resultat	
2014-06-30	735	789	23 874	2 685	-10 640	17 443
Föregående års resultat				-10 640	10 640	
Utdelning till aktieägare						
Nyemission	588	-588				
Nyemission		52	445			
Nyemissionskostnader			-1 011			
Omföring mellan fria och bundna reserver						
Årets resultat					-10 056	
2015-06-30	1 323	253	23 308	-7 955	-10 056	6 873

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG

Belopp i KSEK	Helår	Helår
	2015-06-30	2014-06-30
Nettoomsättning	0	0
Övriga rörelseintäkter	0	111
Rörelsens kostnader	-1 346	-1 282
Rörelseresultat	-1 346	-1 171
Finansnetto	721	376
Resultat efter finansiella poster	-625	-795
Koncernbidrag netto	-9 440	-8 920
Resultat före skatt	-10 065	-9 715
Aktuell skatt/uppskjuten skatt	0	0
Årets resultat	-10 065	-9 715

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG

Belopp i KSEK	Helår	Helår
	2015-06-30	2014-06-30
Finansiella anläggningstillgångar	4 880	4 880
Omsättningstillgångar	6 864	15 509
Summa tillgångar	11 744	20 389
Eget kapital	6 578	17 157
Kortfristiga skulder	5 166	3 232
Summa eget kapital och skulder	11 744	20 389

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS

Belopp i KSEK	Q4	Q4	Helår	Helår
	2015-06-30	2014-06-30	2015-06-30	2014-06-30
Den löpande verksamheten				
Rörelseresultat	-2 466	-3 958	-9 854	-10 497
Avskrivningar som belastar detta resultat	521	593	2 072	2 335
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)	-1 945	-3 365	-7 782	-8 162
Erhållna räntor och liknande poster	0	0	14	36
Betalda räntor och liknande poster	-80	-60	-216	-234
Betald skatt	-11	-31	-171	-4
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-2 036	-3 456	-8 155	-8 364
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital:				
Förändring i varulager	185	429	-615	-305
Förändring av rörelsefordringar	-167	-5 093	4 508	-3 755
Förändring av rörelseskulder	1 748	3 712	-1 961	3 177
Förändring av rörelsekapital	1 766	-952	1 932	-883
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-270	-4 408	-6 223	-9 247
Investeringsverksamheten				
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-20	-61	-4	-701
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-1 032	-873	-4 062	-3 839
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1 052	-934	-4 066	-4 540
Finansieringsverksamheten				
Tillskott nyemission	498	16 943	498	16 943
Kostnad nyemission	-1 011	-2 809	-1 011	-3 034
Förändring av långfristiga skulder	136	-3 471	5 338	-931
Utdelning till aktieägarna	0	0	0	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-377	10 663	4 825	12 978
ÅRETS KASSAFLÖDE	-1 699	5 321	-5 464	-809
Likvida medel vid årets/periodens början	1 941	385	5 706	6 515
Likvida medel vid årets/periodens slut	242	5 706	242	5 706
Likvida medel:				
Kassa och bank	242	5 706	242	5 706

KONCERNENS NYCKELTAL

Belopp i KSEK	Q4	Q4	Helår	Helår
	2015-06-30	2014-06-30	2015-06-30	2014-06-30
Resultaträkningen				
Nettoomsättning	7 778	10 058	29 173	32 935
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)	-1 945	-3 365	-7 782	-8 161
Rörelseresultat	-2 466	-3 958	-9 854	-10 497
Resultat efter finansiella poster	-2 545	-4 018	-10 055	-10 677
Balansräkningen				
Eget kapital	6 873	17 443	6 873	17 443
Räntebärande skulder	7 184	1 480	7 184	1 480
Räntebärande nettoskuld	0	0	0	0
Balansomslutning	21 419	28 622	21 419	28 622
Investeringar	1 052	934	4 066	4 540
Medeltal anställda				
	23	28	24	25
Rörelsemarginal (%)	neg.	neg.	neg.	neg.
Vinstmarginal (%)	neg.	neg.	neg.	neg.
Räntabilitet på eget kapital (%)	neg.	neg.	neg.	neg.
Soliditet, %	32,1%	60,9%	32,1%	60,9%
Skuldsättningsgrad	2,1	0,6	2,1	0,6
Resultat per registrerad aktie (SEK)	-0,21	-0,60	-0,84	-1,61
Utdelning per aktie (SEK)	0,00	0,00	*0,00	0,00
*Enligt styrelsens förslag				
Antal aktier vid periodens slut före och efter utspädning				
	11 912 760	6 618 200	11 912 760	6 618 200
Genomsnittligt antal aktier före och efter utspädning				
	9 265 480	6 562 350	9 265 480	6 562 350
Eget kapital per aktie, kr				
	0,58	2,64	0,58	2,64

Definition av nyckeltal:

Rörelsemarginal	Rörelseresultat i % av omsättningen
Vinstmarginal	Rörelseresultat + finansiella intäkter dividerat med omsättningen
Räntabilitet på eget kapital	Resultat före skatt i % av justerat eget kapital
Soliditet	Justerat eget kapital dividerat med balansomslutningen
Skuldsättningsgrad	Skulder + avsättningar dividerat med justerat eget kapital
Resultat per registrerad aktie vid periodens slut	Resultat efter skatt dividerat med antal aktier vid periodens slut
Eget kapital per aktie	Eget kapital dividerat med antalet aktier vid årets slut